

Årsredovisning för  
**EST Psykologi AB**

559128-8682

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elin Soto Thompson  
Verkställande direktör

2025-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EST Psykologi AB, 559128-8682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

EST Psykologi AB grundades i oktober 2017 och verksamheten startade i mars 2018. Företaget har under året 2024 haft en anställd på 75%.

Företaget erbjuder psykologiska tjänster riktade till privatpersoner och företag. Företaget erbjuder psykoterapeutisk behandling utifrån metoden kognitiv beteendeterapi (KBT), handledning och konsultation till arbetsgrupper samt föreläsningar och teamutveckling. Bolaget har sitt säte i Växjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt underkonsultavtal med företagshälsovård och arbetar med uppdrag relaterat till den psykosociala arbetsmiljön. Underkonsultavtalet står för 95% av omsättningen och övriga 5% avser internetbaserad psykoterapeutisk behandling med metoden KBT. Beläggningen på erbjudna tider har under året fortsatt varit god. Företaget har i år haft en anställd på i genomsnitt 75%. Därav har omsättningen ökat från föregående år.

#### Egna aktier

500

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 003 271	662 116	689 469	841 133
Resultat efter finansiella poster	90 996	67 256	7 213	1 798
Soliditet %	25,9	30,5	40,2	37,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 230	39 772
Balanseras i ny räkning		4 771	-4 772
Utdelning			-35 000
Årets resultat			54 098
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 001</b>	<b>54 098</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 001
Årets resultat	54 098
<b>Summa</b>	<b>67 099</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	27 099
<b>Summa</b>	<b>67 099</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägare om 40 000 kr och att det resterande ansamlade resultatet överförs till balanserat resultat i ny räkning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 003 271	662 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 003 271</b>	<b>662 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-67 552	-63 920
Personalkostnader	2	-864 740	-531 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-932 292</b>	<b>-594 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 979</b>	<b>67 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 560	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 017</b>	<b>105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 996</b>	<b>67 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 806	-16 987
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 806</b>	<b>-16 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 190</b>	<b>50 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 092	-10 497
<b>Årets resultat</b>		<b>54 098</b>	<b>39 772</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 817	155 557
Övriga fordringar		19 963	3 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 780</b>	<b>158 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		373 354	206 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>373 354</b>	<b>206 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 134</b>	<b>365 106</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>574 134</b>	<b>365 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 001	8 230
Årets resultat		54 098	39 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 099</b>	<b>48 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 099</b>	<b>98 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 793	16 987
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 793</b>	<b>16 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 434	3 443
Skatteskulder		44 020	17 717
Övriga skulder		266 157	158 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 631	70 934
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>417 242</b>	<b>250 117</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>574 134</b>	<b>365 106</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Kommentar

Tillämpade avskrivningstider för inventarier, verktyg och installationer är 4 år. Inventarier består av inredning samt dator och skrivare. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till restvärde. Under året har inga nya inventarier införskaffats och tidigare inventarier har skrivits av till fullo.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

Under året har företaget haft en anställd på 75%.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 974	27 974
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 974</b>	<b>27 974</b>
Ingående avskrivningar	-27 974	-27 974
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 974</b>	<b>-27 974</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

*Elin Marie Soto Thompson* 2025-04-20  
Elin Marie Soto Thompson Datum  
Styrelseledamot

*Marcelo Soto Thompson* 2025-04-20  
Marcelo Soto Thompson Datum  
Styrelsesuppleant